
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 22 ГОДИНА: LV ДАНА:08.јул 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-28/2019 

Дана: 05.06.2019. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11, 

15/13 и 4/19) и члана 10. Правилника о 

средствима за подстицање програма или 

недостајућег дела средстава за финансирање 

програма од јавног интереса која реализују 

удружења у области омладинског сектора, а која 

се финансирају из буџета Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 8/19), 

Градоначелник Града Суботице, дана 5. 

јуна 2019. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката од 

јавног интереса у области омладинског 

сектора на територији Града Суботице за 2019. 

годину 
 

 

 

I 
У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката од јавног интереса у 

области омладинског сектора на територији Града 

Суботице за 2019. годину (у даљем тексту 

Комисија) именују се: 

 

1. Александар Медаковић, за председника, 

2. Дејан Мартиновић, за заменика председника, 

3. Милан Обрадовић, за члана, 

4. Чаба Пожар, за члана и  

5. Дарко Комесаровић, за члана. 

 

II 
 Комисија се именује са задатком да 

утврди Листу вредновања и рангирања 

пријављених програма на Јавни конкурс за 

финансирање или суфинансирање програма и 

пројеката од јавног интереса у области 

омладинског сектора на територији Града 

Суботице за 2019. годину са предлогом расподеле 

средстава у року који не може бити дужи од 60 

дана од дана истека рока за подношење пријаве. 

 У случају подношења приговора на Листу 

вредновања и рангирања пријављених програма 

на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада за 2019. годину, 

Комисије је дужна да достави Градоначелнику 

мишљење о поднетим приговорима у року од пет 

дана од дана подношења приговора. 

 

 



Страна 2 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

III 
 Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  

 Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. овог члана. 

 У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 

 Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 

 Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 

 

IV 

 Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља 

Секретаријат за друштвене делатности Градске 

управе Града Суботице. 

 

V 
 Даном доношења овог решења престаје да 

важи Решење о разрешењу и именовању 

председника, заменика председника и чланова 

Комисије за доделу средстава у области 

омладинског сектора број: II-021-29/2017 од 

24.02.2017. године («Службени лист Града 

Суботице», бр. 9/17). 

 

VI 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019  

Дана: 08.07.2019. године 

 

На основу члана 40.  Закона о локалним 

изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) Изборна комисија 

Града Суботице, на 33. седници одржаној дана 

8.7.2019. године у 19,00 часова, сачинила је 

 

 

ЗАПИСНИК 

О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НА 

УТВРЂИВАЊУ 

РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ОДРЖАНИХ 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

Седници Изборне комисије присуствују: 

 

1)  Ненад  Козомора  председник  Комисије  

2)  Верица  Мишевић  члан  Комисије 

3)  Душан  Обрадовић  члан  Комисије 

4)  Недељко  Стојановић  члан  Комисије 

5)  Ђерђ Нађ Канас  члан  Комисије 

6)  Карољ Ковач   члан  Комисије 

7)  Жужана Салма Бакши  члан  Комисије 

8)  Данило Чабрић  члан  Комисије 

9)  Ивона Ковачевић  члан  Комисије  

10)  Ана Лулић Марки  секретар  Комисије 

11)  Јована Јокановић  заменик  секретара 

Комисије 

  

Комисија је утврдила да је од укупно 103 

бирачких одбора у Граду Суботица примила 

изборни материјал од  103 Бирачких одбора. 

Комисија је утврдила да није било 

повреда одредаба Закона и није поништила 

гласање ни на једном бирачком месту. 

 

На основу изборног материјала 

примљеног од Бирачких одбора донета су решења 

о утврђивању резултата избора за чланове савета 

месних заједница, који су у прилогу овог 

записника и чине његов саставни део.  

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Ненад Козомора с.р. 

 

 

 

 

 

 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 3 

 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-1 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЦЕНТАР I ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЦЕНТАР I, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3.007 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 504 

- на бирачком месту: 482 

- ван бирачког места (код куће): 22 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3.007 

- је неупотребљено гласачких листића: 2.503 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 504 

- је било неважећих гласачких листића: 38 

- је било важећих гласачких листића: 466 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

466 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 

 



Страна 4 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-2 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЦЕНТАР II ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЦЕНТАР II, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3.163 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 518 

- на бирачком месту: 512 

- ван бирачког места (код куће): 6 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3.163 

- је неупотребљено гласачких листића: 2.645 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 518 

- је било неважећих гласачких листића: 37 

- је било важећих гласачких листића: 481 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

481 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 

 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 5 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-3 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЦЕНТАР III ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЦЕНТАР III, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4.189 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 706 

- на бирачком месту: 705 

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4.189 

- је неупотребљено гласачких листића: 3.483 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 706 

- је било неважећих гласачких листића: 57 

- је било важећих гласачких листића: 649 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

649 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 6 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-4 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ДУДОВА ШУМА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ДУДОВА ШУМА, одржаних дана 

7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 9.824 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1.458 

- на бирачком месту: 1.447 

- ван бирачког места (код куће): 11 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 9.823 

- је неупотребљено гласачких листића: 8.365 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1.458 

- је било неважећих гласачких листића: 78 

- је било важећих гласачких листића: 1.380 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

1.070 12 

2. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 137 1 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – ДАВОР БУЉОВЧИЋ 

173 2 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 7 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-5 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЗОРКА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЗОРКА, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5.083 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 652 

- на бирачком месту: 634 

- ван бирачког места (код куће): 18 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5.083 

- је неупотребљено гласачких листића: 4.431 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 652 

- је било неважећих гласачких листића: 23 

- је било важећих гласачких листића: 629 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

629 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 8 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-6 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПЕШЧАРА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ПЕШЧАРА, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5.345 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 783 

- на бирачком месту: 773 

- ван бирачког места (код куће): 10 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5.345 

- је неупотребљено гласачких листића: 4.562 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 782 

- је било неважећих гласачких листића: 43 

- је било важећих гласачких листића: 739 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

624 13 

2. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ -  ЂОРЂЕ ДРАГОЈЛОВИЋ 

115 2 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 9 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-7 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

НОВО СЕЛО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице НОВО СЕЛО, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 7.396 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 769 

- на бирачком месту: 769 

- ван бирачког места (код куће): 0 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 7.396 

- је неупотребљено гласачких листића: 6.627 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 769 

- је било неважећих гласачких листића: 77 

- је било важећих гласачких листића: 692 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

692 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козоморас.р. 



Страна 10 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-8 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МАЛИ БАЈМОК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице МАЛИ БАЈМОК, одржаних дана 

7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4.436 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 593 

- на бирачком месту: 588 

- ван бирачког места (код куће): 5 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4.436 

- је неупотребљено гласачких листића: 3.843 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 593 

- је било неважећих гласачких листића: 61 

- је било важећих гласачких листића: 532 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

532 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 11 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-9 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ГАТ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ГАТ, одржаних дана 7. јула 2019. 

године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3.573 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 686 

- на бирачком месту: 676 

- ван бирачког места (код куће): 10 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3.573 

- је неупотребљено гласачких листића: 2.887 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 686 

- је било неважећих гласачких листића: 31 

- је било важећих гласачких листића: 655 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

475 11 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ 

180 4 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 12 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-10 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КЕР ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице КЕР, одржаних дана 7. јула 2019. 

године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3.379 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 359 

- на бирачком месту: 359 

- ван бирачког места (код куће): 0 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3.380 

- је неупотребљено гласачких листића: 3.021 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 359 

- је било неважећих гласачких листића: 58 

- је било важећих гласачких листића: 301 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

301 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 13 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-11 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПРОЗИВКА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ПРОЗИВКА, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 7.869 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1.281 

- на бирачком месту: 1.269 

- ван бирачког места (код куће): 12 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 7.871 

- је неупотребљено гласачких листића: 6.590 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1.281 

- је било неважећих гласачких листића: 79 

- је било важећих гласачких листића: 1.202 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

926 13 

2. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 135 2 

3. ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ - БК 141 2 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 14 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-12 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЈНАТ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице БАЈНАТ, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2.505 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 359 

- на бирачком месту: 355 

- ван бирачког места (код куће): 4 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2.505 

- је неупотребљено гласачких листића: 2.146 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 359 

- је било неважећих гласачких листића: 40 

- је било важећих гласачких листића: 319 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

319 11 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 15 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-13 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

АЛЕКСАНДРОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице АЛЕКСАНДРОВО, одржаних 

дана 7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5.743 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 808 

- на бирачком месту: 808 

- ван бирачког места (код куће): 0 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5.743 

- је неупотребљено гласачких листића: 4.935 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 808 

- је било неважећих гласачких листића: 44 

- је било важећих гласачких листића: 764 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

496 10 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ 

186 4 

3. ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ - БК 82 1 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 16 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-14 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ВЕРУШИЋ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ВЕРУШИЋ, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 548 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 189 

- на бирачком месту: 185 

- ван бирачког места (код куће): 4 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 548 

- је неупотребљено гласачких листића: 359 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 189 

- је било неважећих гласачких листића: 3 

- је било важећих гласачких листића: 186 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

61 3 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ 

125 6 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 17 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-15 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

НОВИ ГРАД ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице НОВИ ГРАД, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2.625 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 436 

- на бирачком месту: 429 

- ван бирачког места (код куће): 7 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2.625 

- је неупотребљено гласачких листића: 2.189 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 436 

- је било неважећих гласачких листића: 55 

- је било важећих гласачких листића: 381 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

381 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 18 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-16 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КЕРТВАРОШ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице КЕРТВАРОШ, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 7.178 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 946 

- на бирачком месту: 922 

- ван бирачког места (код куће): 24 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 7.178 

- је неупотребљено гласачких листића: 6.232 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 946 

- је било неважећих гласачких листића: 67 

- је било важећих гласачких листића: 879 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

879 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 19 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-17 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ, 

одржаних дана 7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5.662 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 715 

- на бирачком месту: 702 

- ван бирачког места (код куће): 13 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5.662 

- је неупотребљено гласачких листића: 4.947 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 714 

- је било неважећих гласачких листића: 64 

- је било важећих гласачких листића: 650 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

650 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 20 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-18 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МАКОВА СЕДМИЦА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице МАКОВА СЕДМИЦА, одржаних 

дана 7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4.459 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 512 

- на бирачком месту: 510 

- ван бирачког места (код куће): 2 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4.459 

- је неупотребљено гласачких листића: 3.947 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 512 

- је било неважећих гласачких листића: 60 

- је било важећих гласачких листића: 452 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

452 13 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 21 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-19 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МАЛИ РАДАНОВАЦ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице МАЛИ РАДАНОВАЦ, одржаних 

дана 7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4.248 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 581 

- на бирачком месту: 579 

- ван бирачког места (код куће): 2 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4.248 

- је неупотребљено гласачких листића: 3.667 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 581 

- је било неважећих гласачких листића: 62 

- је било важећих гласачких листића: 519 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

519 17 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 22 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-20 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

РАДАНОВАЦ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице РАДАНОВАЦ, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1.952 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 372 

- на бирачком месту: 368 

- ван бирачког места (код куће): 4 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1.952 

- је неупотребљено гласачких листића: 1.580 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 372 

- је било неважећих гласачких листића: 31 

- је било важећих гласачких листића: 341 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

341 9 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 23 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-21 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПАЛИЋ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ПАЛИЋ, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 6.477 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1.064 

- на бирачком месту: 1.040 

- ван бирачког места (код куће): 24 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 6.477 

- је неупотребљено гласачких листића: 5.413 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1.064 

- је било неважећих гласачких листића: 41 

- је било важећих гласачких листића: 1.023 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

825 13 

2. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – ДРАГАН СУДАРЕВИЋ 

56 0 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 142 2 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 24 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-22 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ХАЈДУКОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ХАЈДУКОВО, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2.126 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 423 

- на бирачком месту: 419 

- ван бирачког места (код куће): 4 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2.126 

- је неупотребљено гласачких листића: 1.703 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 423 

- је било неважећих гласачких листића: 13 

- је било важећих гласачких листића: 410 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

410 11 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 25 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-23 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКИ ВИНОГРАДИ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице БАЧКИ ВИНОГРАДИ, одржаних 

дана 7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1.617 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 297 

- на бирачком месту: 296 

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1.617 

- је неупотребљено гласачких листића: 1.320 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 297 

- је било неважећих гласачких листића: 21 

- је било важећих гласачких листића: 276 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

276 9 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р 



Страна 26 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-24 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ШУПЉАК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ШУПЉАК, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 910 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 297 

- на бирачком месту: 280 

- ван бирачког места (код куће): 17 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 910 

- је неупотребљено гласачких листића: 613 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 297 

- је било неважећих гласачких листића: 8 

- је било важећих гласачких листића: 289 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

289 9 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 27 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-25 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БИКОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице БИКОВО, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 954 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 158 

- на бирачком месту: 157 

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 954 

- је неупотребљено гласачких листића: 796 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 158 

- је било неважећих гласачких листића: 13 

- је било важећих гласачких листића: 145 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

145 9 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 28 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-26 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЧАНТАВИР ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЧАНТАВИР, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5.682 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1.039 

- на бирачком месту: 1.038 

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5.682 

- је неупотребљено гласачких листића: 4.643 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1.039 

- је било неважећих гласачких листића: 49 

- је било важећих гласачких листића: 990 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - 

СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 

990 17 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 29 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-27 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ВИШЊЕВАЦ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ВИШЊЕВАЦ, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 477 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 218 

- на бирачком месту: 212 

- ван бирачког места (код куће): 6 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 477 

- је неупотребљено гласачких листића: 259 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 218 

- је било неважећих гласачких листића: 6 

- је било важећих гласачких листића: 212 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

170 12 

2. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 42 3 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 30 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-28 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЧКО ДУШАНОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице БАЧКО ДУШАНОВО, одржаних 

дана 7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 498 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 138 

- на бирачком месту: 138 

- ван бирачког места (код куће): 0 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 498 

- је неупотребљено гласачких листића: 360 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 138 

- је било неважећих гласачких листића: 14 

- је било важећих гласачких листића: 124 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

124 9 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 31 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-29 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

НОВИ ЖЕДНИК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице НОВИ ЖЕДНИК, одржаних дана 

7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1.957 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 636 

- на бирачком месту: 574 

- ван бирачког места (код куће): 62 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1.957 

- је неупотребљено гласачких листића: 1.321 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 636 

- је било неважећих гласачких листића: 26 

- је било важећих гласачких листића: 610 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

513 13 

2. САВЕЗ БАЧКИХ БУЊЕВАЦА – ФРАЊО 

ШАРЧЕВИЋ 

97 2 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 32 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-30 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

СТАРИ ЖЕДНИК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице СТАРИ ЖЕДНИК, одржаних дана 

7. јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1.566 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 452 

- на бирачком месту: 447 

- ван бирачког места (код куће): 5 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1.566 

- је неупотребљено гласачких листића: 1.114 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 452 

- је било неважећих гласачких листића: 16 

- је било важећих гласачких листића: 436 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

267 9 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ – ИРЕНА ВОЈНИЋ ХАЈДУК 

169 6 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 

 

 

 

 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 33 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-31 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЂУРЂИН ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЂУРЂИН, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1.202 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 481 

- на бирачком месту: 463 

- ван бирачког места (код куће): 18 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1.202 

- је неупотребљено гласачких листића: 721 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 481 

- је било неважећих гласачких листића: 19 

- је било важећих гласачких листића: 462 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

331 12 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ 

106 3 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – ДРАГАН РЕПЧЕН 

25 0 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 34 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-32 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

БАЈМОК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице БАЈМОК, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 6.687 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1.267 

- на бирачком месту: 1.248 

- ван бирачког места (код куће): 19 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 6.687 

- је неупотребљено гласачких листића: 5.420 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1.266 

- је било неважећих гласачких листића: 86 

- је било важећих гласачких листића: 1.180 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

878 13 

2. САВЕЗ БАЧКИХ БУЊЕВАЦА – МАРКО 

БЕРЕТИЋ 

192 3 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 110 1 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 35 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-33 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МИШИЋЕВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице МИШИЋЕВО, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 319 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 164 

- на бирачком месту: 153 

- ван бирачког места (код куће): 11 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 319 

- је неупотребљено гласачких листића: 155 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 164 

- је било неважећих гласачких листића: 3 

- је било важећих гласачких листића: 161 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

161 9 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 36 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-34 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МАЛА БОСНА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице МАЛА БОСНА, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 920 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 249 

- на бирачком месту: 245 

- ван бирачког места (код куће): 4 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 920 

- је неупотребљено гласачких листића: 671 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 249 

- је било неважећих гласачких листића: 11 

- је било важећих гласачких листића: 238 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

106 5 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ – ВИНКО СТАНТИЋ 

132 6 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 37 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-35 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТАВАНКУТ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ТАВАНКУТ, одржаних дана 7. 

јула 2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2.974 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 799 

- на бирачком месту: 795 

- ван бирачког места (код куће): 4 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2.974 

- је неупотребљено гласачких листића: 2.175 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 799 

- је било неважећих гласачких листића: 21 

- је било важећих гласачких листића: 778 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

413 8 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ – ТОМЕ ВОЈНИЋ 

МИЈАТОВ 

319 6 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – ТУМБАС ИВАН 

46 1 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



Страна 38 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-36 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЉУТОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице ЉУТОВО, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 804 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 257 

- на бирачком месту: 254 

- ван бирачког места (код куће): 3 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 804 

- је неупотребљено гласачких листића: 547 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 257 

- је било неважећих гласачких листића: 8 

- је било важећих гласачких листића: 249 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

148 6 

2. ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ 

57 2 

3. САВЕЗ БАЧКИХ БУЊЕВАЦА – ПЕТАР 

ИВКОВИЋ 

44 1 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 39 

Република Србија 

АП Војводина 

Град Суботица 

Скупштина града Суботице 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-013-45/2019-37 

Дана: 8.7.2019. године 

 

На основу члана  39. став 1. и 40.  Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 

129/07, 34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 28. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији града 

Суботице («Службени лист града Суботице», бр.8/19), Изборна комисија Града Суботице, на 33. седници 

одржаној дана 8.7.2019. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КЕЛЕБИЈА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ 

 

I 

 Утврђују се резултати избора за чланове Савета Месне заједнице КЕЛЕБИЈА, одржаних дана 7. јула 

2019. године. 

 

II 

 На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1.884 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 370 

- на бирачком месту: 369 

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1.884 

- је неупотребљено гласачких листића: 1.514 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 370 

- је било неважећих гласачких листића: 42 

- је било важећих гласачких листића: 328 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА - 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG 

328 15 

 

III 

Ово решење објављује се у “ Службеном листу Града Суботице ”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији Града 

Суботице у року од 24 часа од дана доношења овог решења. 

 

 

 

     Председник Изборне комисије Града Суботице 

                   Ненад Козомора с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 40 – Број 22                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јул 2019. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ 

ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2019. ГОДИНУ............1 

2. ЗАПИСНИК О РАДУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НА УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ОДРЖАНИХ 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ...................................................................................................2 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЦЕНТАР I ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ............................................3 

4. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЦЕНТАР II ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ...........................................4 

5. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЦЕНТАР III ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..........................................5 

6. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ДУДОВА ШУМА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ................................6 

7. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЗОРКА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..................................................7 

8. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ПЕШЧАРА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..........................................8 

9. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО СЕЛО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.......................................9 

10. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ БАЈМОК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ................................10 

11. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ГАТ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.....................................................11 

12. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ КЕР ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.....................................................12 

13. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ПРОЗИВКА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.......................................13 

14. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЈНАТ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.............................................14 

15. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ АЛЕКСАНДРОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ...........................15 

16. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕРУШИЋ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ........................................16 

17. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ ГРАД ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ......................................17 

18. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ КЕРТВАРОШ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ....................................18 

19. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ...............19 

20. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ МАКОВА СЕДМИЦА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ......................20 

21. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ РАДАНОВАЦ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ......................21 

22. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ РАДАНОВАЦ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ...................................22 

23. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ПАЛИЋ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..............................................23 

24. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ХАЈДУКОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ....................................24 

25. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ВИНОГРАДИ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.....................25 

26. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ШУПЉАК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.........................................26 



08.јул 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 22 – Страна 41 

27. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ БИКОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ............................................27 

28. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЧАНТАВИР ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.......................................28 

29. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ВИШЊЕВАЦ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.....................................29 

30. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО ДУШАНОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.......................30 

31. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ ЖЕДНИК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ................................31 

32. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ СТАРИ ЖЕДНИК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..............................32 

33. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЂУРЂИН ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.............................................33 

34. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЈМОК ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..............................................34 

35. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ МИШИЋЕВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ......................................35 

36. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛА БОСНА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ...................................36 

37. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ТАВАНКУТ ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ........................................37 

38. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ЉУТОВО ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ.............................................38 

39. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ КЕЛЕБИЈА ОДРЖАНИХ ДАНА 7. ЈУЛА 2019. ГОДИНЕ..........................................39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2019. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


